Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

Об утверждении списка предоставления адресной

компенсации на отопительный сезон 2017-2018 гг.

в количестве 20 человек

В соответствии со ст. 14, ч. (1), ч. (2) пкт. y) Закона РМ «О местном публичном

управлении» № 436-XVI от 28.12.2006 г.,  во исполнение решения Совета мун. Бэлць №

3/8 от 08.02.2018 г. «О внесении дополнений в Механизм предоставления адресной

компенсации на отопительный сезон 2017-2018 гг. некоторым социально-уязвимым

категориям населения за счёт средств муниципального бюджета, утверждённый решением

Совета муниципия Бэлць № 10/41 от 26.10.2017 г.»,  и учитывая решение рабочей группы

по определению права на адресную компенсацию на отопительный сезон 2017-2018 гг.

(копия протокола № 1 от 07.06.2018 прилагается), -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить список предоставления адресной компенсации на отопительный сезон

2017-2018 гг. в количестве 20 человек, у которых размер пенсии превышает

1550,00 леев в сумме от 1,0 до 10,0 леев, согласно приложению.

2. Примару муниципия Бэлць, г-ну Григоришину Н. Н. осуществить выплату

адресной компенсации на отопительный сезон 2017-2018 гг. в пределах

бюджетных ассигнований, предусмотренных в муниципальном бюджете на 2018

год.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

специализированные консультативные комиссии по финансово-экономической

деятельности, по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и защите

окружающей среды, по праву и дисциплине, по образованию, социальной защите и

здравоохранению.

Председательствующий на XI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№____от________2018 г.

         Lista beneficiarilor pentru acordarea compensației nominative pentru sezonul de încălzire 2017-2018

la care mărimea pensiei depășește 1550,00 lei cu suma de la 1,0 pînă la 10,0 lei.

NR. d/o /

NR.

Registru

IDNP
NUMELE/PRENUMELE/

PATRONIMICUL

DATA/LUNA

/ANUL

NASTERII

DOMICILIU

MARIMEA

PENSIEI

(LEI)

NR.LEGITIM

ATIEI DE

PENSIONAR

CATEGORIA

№

REGIST

RU

FURNIZOR/PRODUCATO

R AL ENERGIEI

TERMICE/GAZ

UTILIZAT PENTRU

INCALZIRE

NOTA

1/857 2001004214406
LUCHIANIUC LIDIA

MINA
15.01.1945

BALTI

CARAGIALE

STR  bl.41

1 551,29 195918 PENSIONAR 148
SA

"MOLDOVAGAZ"

2/858 0972905044390

VOROSAN

STEPANIDA

GHERASIM

11.11.1943

BALTI

COROBAN

VASILE STR

bl.2 ap.40

1 558,88 177162 PENSIONAR 329 SA "CET-NORD"

3/859 2001004650792
REAZANOVA

ALEXANDRA
06.04.1940

BALTI

GLAVAN STR

bl.27 ap.35

1 552,54 165444 PENSIONAR 431
SA

"MOLDOVAGAZ"

4/860 0980804043448

MATIUSCHIN

ALEXANDRA

VASILE

12.06.1940

BALTI

ALEXANDRU

CEL BUN STR

bl.24 ap.15

1 555,41 172070 PENSIONAR 725 SA "CET-NORD"

5/861 2004004006116 ZARISNEAC BORIS 23.03.1941

BALTI STEFAN

CEL MARE STR

bl.1 ap.20

1 554,49 100090 PENSIONAR 753 SA "CET-NORD"

6/862 2001004239861
GHERASIMCIUC

IRAIDA NICOLAI
04.07.1942

BALTI

COROBAN

VASILE STR

bl.18 ap.59

1 557,00 173877 PENSIONAR 824 SA "CET-NORD"

7/863 0960712566471

TARNOVSCAIA

VALENTINA

PROCOP

01.07.1940

BALTI

COLESOV STR

bl.13 ap.6

1 552,39 159317 PENSIONAR 867 SA "CET-NORD"

8/864 2001004504518
TURCAN XENIA

IVAN
03.02.1942

BALTI

VLADIMIRESC

U T STR  bl.35

ap.29

1 559,17 170077 PENSIONAR 880 SA "CET-NORD"

9/865 2001004034251
NAROJNAIA OLIGA

DMITRI
10.02.1936

BALTI STEFAN

CEL MARE STR

bl.104 ap.7

1 554,01 153825 PENSIONAR 939 SA "CET-NORD"

10/866 0992302041587
TUDOS ELENA

STANISLAV
15.02.1955

BALTI

DECEBAL STR

bl.166 ap.153

1 551,16 118356 PENSIONAR 949 SA "CET-NORD"

11/867 2001004565072
GOLDENBERG

VALERI
29.01.1943

BALTI LARISA

BD  bl.16 ap.113
1 555,91 176827 PENSIONAR 960 SA "CET-NORD"

12/868 2001004571259
PAVLENCO

OLIMPIA
06.08.1942

BALTI

VLADIMIRESC

U T STR  bl.6

ap.14

1 556,71 173707 PENSIONAR 988 SA "CET-NORD"

13/869 0982502042420
USACOV MARIA

SEMION
22.03.1947

BALTI

BULGARA STR

bl.126 ap.18

1 556,33 172585 PENSIONAR 997 SA "CET-NORD"

14/870 2003004008135
PEANCOVSCAIA

ALLA VLADIMIR
26.10.1945

BALTI

VICTORIEI STR

bl.30

1 557,73 198122 PENSIONAR 1016
SA

"MOLDOVAGAZ"

15/871 2002004004163 LISNIC ZINAIDA 09.02.1943
BALTI ZORGHE

STR  bl.3
1 553,00 175114 PENSIONAR 1064

SA

"MOLDOVAGAZ"

16/872 2002004021083
TABARCIA LUCIIA

GRIGORE
19.04.1953

BALTI

CHISINAU STR

bl.60 ap.25

1 558,70 192628 PENSIONAR 941 SA "CET-NORD"

17/873 2003004008146
ZORINA

GHENRIETTA
01.01.1943

BALTI

SADOVEANU

STR  bl.2 ap.63

1 558,70 174874 PENSIONAR 249 SA "CET-NORD"

18/874 2001004552195
POVOROZNIUC

LIDIA PIOTR
24.12.1937

BALTI

DOSTOEVSCHI

STR  bl.16 ap.46

1 560,38 160234 PENSIONAR 758 SA "CET-NORD"

19/1018 2004004082965
LAZARCIUC ANNA

DIONIS
04.01.1952

BALTI

SUCEAVA STR

bl.8 ap.30

1 454,31 111179 PENSIONAR 22
SA

"MOLDOVAGAZ"

20/1019 2001004241028 CUCERENCO VERA  03.10.1925

BALTI 26

MARTIE STR

bl.1 ap.13

1 551,57 128143 SEVER 911 SA "CET-NORD"